
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XXIII  БРОЈ 25 КОВИН, 19. ДЕЦЕМБАР 2025. ГОДИНЕ
 
 
АКТА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН  
 
233.  

  
На основу члана 21. став 1. Закона о 

управљању отпадом („Службени гласник 
РС“, бр. 109/2025), и члана 39. став 1. тачка 4. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 1/2019, 10/2019 – исправка, 
6/2023 и 18/2023) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној 18.12.2025. 
године донела је 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1.УСВАЈА СЕ Локални план 
управљања отпадом на  територији 

општине Ковин за период 2025-2035 
године, који је саставни део овог закључка.  
 
 2.Овај закључак објавити  у 
„Службеном листу општине Ковин“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 501-5/2025-I од  18. децембра 

2025. године 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА, 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Страна 2 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 

234.  
 

 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 3 Број 25                   
 
 
 

 

 



  Страна 4 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 

 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 5 Број 25                   
 
 
 

 
 



  Страна 6 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 7 Број 25                   
 
 
 

 
 



  Страна 8 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 9 Број 25                   
 
 
 



  Страна 10 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 11 Број 25                   
 
 
 



  Страна 12 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 13 Број 25                   
 
 
 



  Страна 14 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 15 Број 25                   
 
 
 

 
 



  Страна 16 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 17 Број 25                   
 
 
 



  Страна 18 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 19 Број 25                   
 
 
 



  Страна 20 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 21 Број 25                   
 
 
 



  Страна 22 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 23 Број 25                   
 
 
 



  Страна 24 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 25 Број 25                   
 
 
 



  Страна 26 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 27 Број 25                   
 
 
 



  Страна 28 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 29 Број 25                   
 
 
 

 
 



  Страна 30 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 31 Број 25                   
 
 
 



  Страна 32 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 33 Број 25                   
 
 
 



  Страна 34 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 35 Број 25                   
 
 
 



  Страна 36 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 37 Број 25                   
 
 
 



  Страна 38 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 39 Број 25                   
 
 
 



  Страна 40 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 41 Број 25                   
 
 
 



  Страна 42 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 43 Број 25                   
 
 
 

 
 



  Страна 44 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 45 Број 25                   
 
 
 



  Страна 46 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 47 Број 25                   
 
 
 



  Страна 48 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 49 Број 25                   
 
 
 



  Страна 50 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 51 Број 25                   
 
 
 



  Страна 52 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 53 Број 25                   
 
 
 



  Страна 54 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 55 Број 25                   
 
 
 



  Страна 56 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 57 Број 25                   
 
 
 

 
 



  Страна 58 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 59 Број 25                   
 
 
 



  Страна 60 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 61 Број 25                   
 
 
 



  Страна 62 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 63 Број 25                   
 
 
 



  Страна 64 Број 25                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 
 
 



  19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 65 Број 25                   
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 

С
трана 66 Б

рој 25                     С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
        19. Д

ецем
бар 2025. године

 

 



 
 
 

19. Д
ецем

бар 2025. године        С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
           С

трана 67 Б
рој 25



 
 

С
трана 68 Б

рој 25                     С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
        19. Д

ецем
бар 2025. године

 



 
 
 

19. Д
ецем

бар 2025. године        С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
           С

трана 69 Б
рој 25

 



Страна 70 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 

 
 

 



         19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            Страна 71 Број 25 
 

 
 

 



Страна 72 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 

 
 

 



         19. Децембар 2025. године             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            Страна 73 Број 25 
 

 
 

 



Страна 74 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године                 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  



    
 

  19. Д
ецем

бар 2025. године              С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
   

    С
трана 75 Б

рој 25



       
 

 

 С
трана 76 Б

рој 25                 С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

              19. Д
ецем

бар 2025. године  



 
 

 

   19. Д
ецем

бар 2025. године               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

              С
трана 77 Б

рој 25 



       
 

 

 С
трана 78 Б

рој 25                 С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

              19. Д
ецем

бар 2025. године  

 

 
 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 79 Број 25  
 

 
 

 

 



Страна 80 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 81 Број 25  
 

 
 

 

 



Страна 82 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 83 Број 25  
 

 
 

 

 



Страна 84 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 

 
 
 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 85 Број 25  
 

 
 

 

 



Страна 86 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 87 Број 25  
 

 
 

 

 



Страна 88 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 89 Број 25  
 

 
 

 



Страна 90 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 91 Број 25  
 

 
 

 



Страна 92 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 

 
 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 93 Број 25  
 

 
 

 



Страна 94 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 95 Број 25  
 

 
 

 



Страна 96 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 97 Број 25  
 

 
 

 



Страна 98 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 99 Број 25  
 

 
 

 



Страна 100 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 101 Број 25  
 

 
 

 



Страна 102 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 103 Број 25  
 

 
 

 



Страна 104 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 105 Број 25  
 

 
 

 



Страна 106 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 107 Број 25  
 

 
 

 



Страна 108 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 109 Број 25  
 

 
 

 



Страна 110 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 111 Број 25  
 

 
 

 



Страна 112 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 113 Број 25  
 

 
 

 



Страна 114 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 115 Број 25  
 

 
 

 



Страна 116 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 117 Број 25  
 

 
 

 



Страна 118 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 119 Број 25  
 

 
 

 



Страна 120 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 121 Број 25  
 

 
 

 



Страна 122 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 123 Број 25  
 

 
 

 



Страна 124 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 125 Број 25  
 

 
 

 



Страна 126 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 127 Број 25  
 

 
 

 



Страна 128 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 129 Број 25  
 

 
 

 



Страна 130 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 131 Број 25  
 

 
 

 



Страна 132 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 133 Број 25  
 

 
 

 



Страна 134 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 135 Број 25  
 

 
 

 



Страна 136 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 137 Број 25  
 

 
 

 



Страна 138 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 139 Број 25  
 

 
 

 



Страна 140 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 141 Број 25  
 

 
 

 



Страна 142 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 143 Број 25  
 

 
 

 



Страна 144 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 145 Број 25  
 

 
 

 



Страна 146 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 147 Број 25  
 

 
 

 



Страна 148 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 149 Број 25  
 

 
 

 



Страна 150 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 151 Број 25  
 

 
 

 



Страна 152 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 153 Број 25  
 

 
 

 



Страна 154 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 155 Број 25  
 

 
 

 



Страна 156 Број 25                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 

 
 



    
 

  19. Д
ецем

бар 2025. године              С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
       С

трана 157 Б
рој 25

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

С
трана 158 Б

рој 25                   С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

             19. Д
ецем

бар 2025. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

19. Д
ецем

бар 2025. године               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

             С
трана 159 Б

рој 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

С
трана 160 Б

рој 25                   С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

             19. Д
ецем

бар 2025. године 

 



 
 

 

19. Д
ецем

бар 2025. године               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

             С
трана 161 Б

рој 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Страна 162 Број 25                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



      19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 163 Број 25                   
 
 

 

 



        Страна 164 Број 25                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



      19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 165 Број 25                   
 
 

 

 



        Страна 166 Број 25                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



      19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 167 Број 25                   
 
 

 

 



        Страна 168 Број 25                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



      19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 169 Број 25                   
 
 

 

 



        Страна 170 Број 25                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



      19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 171 Број 25                   
 
 

 

 



        Страна 172 Број 25                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 



      19. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 173 Број 25                   
 
 

 

 



        Страна 174 Број 25                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т              19. Децембар 2025. године 
 
 

 

 

 
 
               

 
 

 



     19. Децембар 2025. године                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             Страна 175 Број 25                     
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 

 
Рег. бр.                                               Страна 

 
АКТА СКУПШТИНE ОПШТИНЕ КОВИН  
 
233.    Закључак ...................................................... 1 
 
234. Локални план управљања отпадом на 

територији општине Ковин за период  
2025-2035. .................................................... 2 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 25, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


